CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA/PR

Avenida Brasil, 717 – Centro – Balsa Nova/pr

CEP-83650-000  - Telefone – 041-3636-1155

https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/

   e-mail:  camarabalsanova@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº011/2023

Processo administrativo: PA- 021/2023

A Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em  andamento processo administrativo PA-

021/2023 que tem por objeto à “Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de operacionalização do sistema de áudio e vídeo,

usado nas transmissões das sessões ordinárias, extraordinárias,

audiências públicas e outros eventos de interesse público do Município”

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº14.133/2021, abre-se

prazo para as empresas interessadas neste objeto apresentarem suas

propostas, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

As propostas serão recebidas pelo e-mail, camarabalsanova@hotmail.com até

23:59h do dia 12/05/2023, e presencialmente através de protocolo no prédio da

Câmara Municipal até 12/05/2023 as 17:00 Horas.

O Termo de Referência, Modelo de Proposta e este aviso, podem ser

visualizados e baixados,  no site oficial da Câmara Municipal

https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/ , na aba licitações.

Balsa Nova 05 de Maio 2023.

Nelio Jose Chiquito

Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr

https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/
mailto:camarabalsanova@hotmail.com
https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/